



Referat af Team Solrøds digitale generalforsamling 2021, torsdag d. 25 marts 2021.

Generalforsamlingen blev afholdt via en Skype-forbindelse til de deltagende medlemmer.

Bestyrelsesformand Niels Hörup indledte Team Solrøds generalforsamling med at byde velkommen til de fremmødte.

Dagsorden:

1) Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Frank Djelert som dirigent, og han blev valgt uden modkandidat.

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen på baggrund af varslinger i januar og marts var lovligt indkaldt. Dirigenten informerede deltagerne om, at grundet omstændighederne under COVID-19, har bestyrelsen valgt at indkalde til generalforsamling i denne digitale form.

2) Bestyrelsens beretning

Formand Niels Hörup fremlagde på bestyrelsens vegne beretningen for 2020

"2020 har været et helt specielt år også for Team Solrød. Mange af vores muligheder for at mødes har været aflyst. At vi muligvis skal 100 år tilbage i tiden, hvor den Spanske Syge hærgede, siger også noget om situationens alvor.

Når det så er sagt, så har den del af Team Solrøds motor, der tørner for at støtte det lokale idrætsliv på ingen måde ligget stille. På trods af forsamlingsforbud og nedlukkede faciliteter er der alligevel blevet tildelt støtte for over 130.000 kr til det lokale idrætsliv siden juni 2020, og for mere end 170.000 hvis vi tager hele 2020 med.

Siden sidste generalforsamling er det bl.a. andet blevet til støtte til:

FDF Havdrup spejder	Udstyr til foreningen
Havdrup Fodboldklub	Udstyr til kunstgræsbanen
Havdrup Gymnastikforening	Træningsdragter og tasker
Havdrup/Solrød Skytteforening	Riffel til venstrehåndede
Solrød Basketball Klub – Comets	Børnebasketkurve
Solrød Gymnastikforening	Sommercamp
Solrød Strand Badmintonklub	Streamingkameraer
Solrød Strand Sejlklub	Windsurfingudstyr

Støtten vi har tildelt i det forgangne år, har vi tildelt med stor fokus på at understøtte de muligheder som foreningslivet trods alt har haft.



Årets højdepunkt var set fra vores side foreningens 10 års jubilæum Coronaen havde i første omgang skubbet fejringen fra april til august, men sensommeren viste sig fra sin bedste side da medlemmer, tidligere modtagere af Team Solrød Prisen og Byrådet kunne fejre jubilæet sammen. En fantastisk aften i skønt selskab, med god mad, god underholdning hvor 'Ten Four' leverede musikken, og 'Mister Magic' Henrik Svanevær snød os så vandet drev.

I oktober kunne vi igen mødes, og Team Solrød mestrene i den åbne gocart klasse ved Racehall CPH i Taastrup blev fundet.

I 2020 gik prisen til Solrød Billardklub. Endnu en gang stort tillykke til Solrød Billardklub som fik prisen for deres evne til at skabe rammer for sammenhold og glæde. Team Solrød prisen gives til personer eller grupper som gør en stor indsats for at skabe fællesskab for andre. Dem som står bag andre idrætsudøverne.

Derudover har vi i perioden fra 2012-2021 fra Støttefonden bevilget 1.23 mill kr. til Idrætslivet i Solrød Kommune.

Team Solrød har takket været sin position været med til at anbefale for over 5,5 mill. støtte til projekter gennem Solrød Kommunes Idrætsanlægsfond.

Reklameindtægter fra sponsorpladser i Solrød Idrætscenter har også været med til at støtte idrætslivet med over 400.000 siden 2013

Vi har i bestyrelsen ligeledes oplevet stor opbakning fra jer medlemmer. Vi er p.t. 46 erhvervsmedlemmer og et privat medlem. Selvom Team Solrød primært har til formål at skabe gode rammer for det lokale idrætsliv, så sætter vi også pris på at I som lokale aktører kan udveksle visitkort og lave netværk.

Vi er i Team Solrød klar, når Danmark igen åbner, til at sætte gang i aktiviteterne. Herunder også at for jer medlemmer.

Der venter arrangementer med besøg hos Billardklubben med efterfølgende spisning på Smeralda, Bowlingtur til Køge Bowlingcenter og besøg på ARGO i Roskilde

Vi glæder os til at se jer."

Efter bestyrelsens beretning, blev der åbnet for spørgsmål fra deltagerne. Generalforsamlingen godkendte herefter beretningen.

3) Regnskabsaflæggelse

Team Solrøds kasserer Finn Jensen gennemgik regnskabet for 2020. Regnskabet var udsendt til deltagerne forud for generalforsamlingen.

Foreningen havde i 2020 et overskud på kr. 141.154. Midler som alle overføres til Team Solrøds støttefond. Samlet set er der i fonden kr. 169.820 ved 2021 begyndelse.

Der var efterfølgende mulighed for at stille spørgsmål til regnskabet. Herefter blev foreningens regnskab for 2020 godkendt.



4) Fastsættelse af kontingent

I henhold til vedtægterne fastsættes kontingentet på den ordinære generalforsamling og dækker opkrævningen for det efterfølgende kalenderår.

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent for 2022:

- 6000 kr. excl. moms for erhvervsmedlemmer
- 3000 kr. inkl. moms for privatmedlemmer

Generalforsamlingen tiltrådte forslaget for kontingentet for 2022

5) Indkomne forslag

Bestyrelsen havde indstillet til generalforsamlingen at medlemskontingentet for 2021 justeres til kr. 4.000 ex. moms for erhvervsmedlemmer og kr. 1.250 inkl. moms for privatmedlemmer.

Baggrunden for forslaget er Covid-19's indflydelse på muligheden for at Team Solrøds kan afvikle medlemsarrangementer.

Michael Hoff-Møller (Egon Olsen & søn A/S) påpegede, at det i år er mere brug for støtte til idrætslivet. Michael ønskede at fastholde sit eget kontingent for indeværende år.

Formanden præciserede at justeringen af kontingentet ikke får indflydelse på mulighederne for støtten til det lokale idrætsliv, bl.a. fordi antallet af arrangementer har været minimalt i 2021.

Der er dog muligt for de medlemmer der ikke ønsker nedjustering af deres kontingent i 2021 kan betale det oprindeligt vedtagne kontingent.

Forslaget blev vedtaget af generalforsamlingen.

6) Valg af bestyrelsesmedlemmer

I henhold til Team Solrøds vedtægter ledes foreningen af Solrød Kommunes borgmester samt en repræsentant fra Social-, sundheds- og fritidsudvalget. Byrådet har vedtaget, at det er formanden for Social-, sundheds- og fritidsudvalget der deltager i bestyrelsesarbejdet. De tre øvrige bestyrelsesmedlemmer er på valg hvert år.

Mark Abildhauge, Bjarne Thams, Finn Jensen var alle villige til genvalg.

Der var ikke yderligere kandidater til bestyrelsen.

Generalforsamlingen stemte for at kandidaterne til bestyrelsen blev genvalgt.

7) Valg af to suppleanter til bestyrelsen

I henhold til Team Solrøds vedtægter skal der hvert år på generalforsamlingen, vælges op til 2 suppleanter.

Jens Hockerup-Hansen og Jens Lundgaard var begge villige til genvalg. Generalforsamlingen stemte for at suppleanterne til bestyrelsen blev genvalgt.



8) Valg af revisor

I henhold til Team Solrøds vedtægter skal der hvert år på generalforsamlingen vælges revisor. Foreningens nuværende revisor Jan Bjørn Laursen er villig til genvalg. Generalforsamlingen stemte for at genvalg til Jan Bjørn Laursen.

9) Eventuelt

Formanden bad om ordet og opfordrede medlemmerne til at komme med forslag til hvilke arrangementer Team Solrød skal afvikle for medlemsskaren i den kommende tid. Michael Hoff-Møller foreslog i den forbindelse at se på muligheden for at lave et arrangement med den lokale skydeklubben, samtidig med at der afvikles billardturnering med SB70.

Generalforsamlingen havde mulighed for at få ordet i forbindelse med punktet eventuelt, dog uden at det gav anledning til at medlemmerne ønskede dette. Dirigenten takkede herefter for god ro og orden på generalforsamlingen

Solrød Strand, d. 25. marts 2021

Dirigent



Frank Djelert

Referent



Christian Kierkegaard